

**Žádost o poskytnutí informace**  
**(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)**

Žadatel: Filip Snášel

Adresa (sídlo): Písty 15, 413 01 Budyně nad Ohří

Datum narození: 6.8.1984

Telefon: 602 757 392

e-mail: [snasel.filip@seznam.cz](mailto:snasel.filip@seznam.cz)

žádá Městský úřad Budyně nad Ohří (IČO: 00263427; DIČ: CZ00263427)

o poskytnutí této následující informace:

- 1) prosím o seznam finančních transferů (dary, sponzorské příspěvky, platby) a jejich částku na účty subjektu Historické a kulturní dědictví regionu města Budyně nad Ohří (IČO: 62770578) od roku 2011 do současnosti.
- 2) Prosím o seznam výročních zpráv, účetních závěrek a jiných dokumentů subjektu Historické a kulturní dědictví regionu města Budyně nad Ohří (IČO: 62770578) od roku 2016 do současnosti, které má Městský úřad Budyně nad Ohří (IČO: 00263427; DIČ: CZ00263427) k dispozici

Způsob poskytnutí informace:

a) zaslat na adresu: Filip Snášel, Písty 15, 413 01 Budyně nad Ohří

b) zaslat e-mailem: [snasel.filip@seznam.cz](mailto:snasel.filip@seznam.cz)

Vyberte variantu, která vám více vyhovuje.

Děkuji

Datum a místo: Písty, dne 1.9.2021

Podpis:  .....



# MĚSTSKÝ ÚŘAD BUDYNĚ NAD OHŘÍ

PSC - 411 18, Mírové náměstí 65

Pan  
Filip S n á š e l

413 01 Písty č. p. 15  
p. Roudnice nad Labem

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE / LINKA

BUDYNĚ NAD OHŘÍ  
8.9.2021

Věc:

Vážený pane,

dle zákona č. 106/1999/ Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění, dle § 14, odst. 7 prodlužujeme lhůtu pro poskytnutí informace o 10 dní.

S pozdravem a veškerou úctou za Město Budyně nad Ohří

Eva Šánová

**Městský úřad  
Budyně nad Ohří**

-2-



# MĚSTSKÝ ÚŘAD BUDYNĚ NAD OHŘÍ

PSČ - 411 18, Mírové náměstí 65

Pan  
Filip S n á š e l

Píсты č. p. 15  
413 01 p. Roudnice nad Labem

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE

NAŠE ZNAČKA  
2619/2021

VYŘIZUJE / LINKA

BUDYNĚ NAD OHŘÍ  
16.9.2021

Věc:

Vážený pane,

na základě Vašeho dotazu ze dne 1.9.2021 dle zákona č. 106/1999/ Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění, Vám sděluji následující:

K bodu 1) Vašeho dotazu

Sponzorský dar Městského úřadu Budyně nad Ohří Nadaci-Historické a kulturní dědictví regionu Města Budyně nad Ohří, určený k vyplácení příspěvků občanům (žadatelům o příspěvek) na obnovu omítek, fasád v centru MPZ

Usn. MěZ č. 47/2012

50 tis. Kč

8 žadatelů

Usn. č. 85/2011/ZM

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje finanční příspěvek Nadaci -historické a kulturní dědictví regionu města Budyně nad Ohří ve výši 130.000,- Kč na kulturní činnost.

K bodu 2) – samostatné rozhodnutí

S pozdravem a veškerou úctou za Město Budyně nad Ohří

Městský úřad  
Budyně nad Ohří  
-2-  
*Eva Šánová*

Eva Šánová  
Tajemník MěÚ

TELEFON  
tel.: 416 863 007, 272  
e-mail: sanova@budyne.cz  
web: www.budyne.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ  
ČS, a.s., ROUDNICE N. L.  
č.ú.: 1003696319/0800

IČO: 00 263 427  
DIČ: CZ 00 263 427  
ID DS: 9thbe7y



# MĚSTSKÝ ÚŘAD BUDYNĚ NAD OHŘÍ

PSČ - 411 18, Mírové náměstí 65

## Rozhodnutí

Městský úřad v Budyni nad Ohří přezkoumal žádost pana Filipa Snášela, trvale bytem Jagellonská 11246/26, Praha 3, přechodně bytem Písty 15 ze dne 2.12. 2010 a po provedeném správním řízení vydává toto rozhodnutí:

Městský úřad v Budyni nad Ohří, Mírové nám. č. 65 nevyhovuje dle § 15, zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění, odd. 1, části žádosti pana Snášela a to k bodu 2)

## Odůvodnění

Vámi požadované informace se netýkají Městského úřadu Budyně nad Ohří. Dle výše jmenovaného zákona nejsme povinnou osobou, která může poskytnout Vámi požadované informace.

## Poučení

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání podle § 81 správního řádu, a to do 15 dnů po jeho oznámení ke Krajskému úřadu Ústeckého kraje, prostřednictvím Městského úřadu v Budyni nad Ohří.

V Budyni nad Ohří 16.9.2021



Ing. Petr Medáček, Csc.MBA  
starosta